
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成27年11月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

関 係 各 位

八幡西わーくわくネット地域支援部会 事務局
北九州市八幡西区鉄王2丁目2番36号　

TEL:093-631-2100/FAX:093-631-7080　　
Mail：moyai@moyai.or.jp　

第2回　八幡西まちづくり大発会　協賛のご依頼

　初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　この度、2月27日(土)にホテルクラウンパレスで行われます『第2回 八幡西まちづくり大発会』に

ご協賛頂き誠に有難うございます。下記にご協賛内容を記載致しますのでご確認の程宜しく

お願い致します。

記

　　・宛名：

　　・送付先：〒   -    

　　　　　　・団体名/企業名：

　　・氏名：

　　　　　　　　　領収証宛名・送付先

※大変恐れ入りますがご協賛は2月12日までに
八幡西わーくわくネット地域支援部会 事務局
までFAXにてご返信をお願い申し上げます。

協賛広告実寸サイズ

90mm

30

mm

お問い合わせは

八幡西わーくわくネット地域支援部会

事務局 まで

・協賛します

口 × 5,000円

合計 円

・領収証（○を付けて下さい）

必要 不要

必要に○を付けられた方は下記へ記入

をお願い致します。

協賛内容～

・1口 5,000円

・当日配布のチラシに広告記載。

・当日プロジェクターにて広告をスライドショー。

※広告データはメールにて入稿をお願い致します。

データ形式は、JPEG,PNG,GIFまたはｲﾗｽﾄﾚｰﾀｰcs2まで。

●お振込先

福岡銀行 黒崎支店

普通預金 2921141

八幡西わーくわくネット

地域支援部会

代表 権頭 喜美惠


